

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение "Республиканская детская клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	355	355	0	31	38	0	259	27	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	682	682	0	46	84	0	505	47	0				
из них женщин	586	586	0	30	84	0	430	42	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	14	14	0	3	2	0	9	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Педиатрическое отделение																						
	Заведующий отделением- врач- педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2	Врач-пульмонолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
3	Врач-гастроэнтеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
249	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
4	Медцинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
5A	Медцинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
5-1A (5A)	Медцинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

6	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
7	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
250	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
10A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10-1A (10A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Урологическое отделение																										
11	Заведующий отделением-врач-уролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
12	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
13	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
14	Врач-детский уролог-андролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
15	Врач-нефролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17A	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17-1A (17A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17-2A (17A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
20	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
21	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
251	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24-1A (24A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Психоневрологическое отделение																										
25	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
26	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
252	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
253	Врач-психиатр детский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
28A	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
28-1A (28A)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
28-2A	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

270	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Травматологический пункт																						
103	Заведующий отделением-врач-травматолог ортопед	2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
104	Врач-травматолог ортопед	2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
105	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
106	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
107	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
108	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
110	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
111	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
112	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
113А	Медицинская сестра анестезист	3.2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
113-1А (113А)	Медицинская сестра анестезист	3.2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
113-2А (113А)	Медицинская сестра анестезист	3.2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
271	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение экстренной выездной консультативной помощи																						
114	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
115	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
272	Врач детский хирург	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
116	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
117	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
118	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение гипербарической оксигенации																						
119	Заведующий отделением-врач-неонатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
273	Врач-неонатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
120	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
121	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

304	Врач - детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
305	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
306A	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
306-1A (306A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
306-2A (306A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
307	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
308	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
309	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
310	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
311	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1																							
313	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
314	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
315	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
316	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
317A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
317-1A (317A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
317-2A (317A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
318	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
319	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
320	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
321	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 2																							
322	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
323A	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
323-1A (323A)	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
324	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
325A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет

325-1А (325А)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
325-2А (325А)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
325-3А (325А)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
326	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
327	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
328	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
329	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Оперблок																						
330А	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет
330-1А (330А)	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет
331	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет
332А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет
332-1А (332А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	да	да	да	да	нет	нет
333	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
334	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
335А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
335-1А (335А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-						
	Отдел организации контроля медицинских экспертиз																						
336	Заведующий отделом, врач анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации для детей (многопрофильное)																						
337	Заведующий отделением, врач невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
338	Врач ЛФК	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
339	Врач по медицинской реабилитации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
340	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
341	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
342	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
343	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
344А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
344-1А (344А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

11.09.2023

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Батура Ю.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Семашкина Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Шахова Д.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра ОПН и
НД, председатель профкома
(должность)

(подпись)

Челпанова А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кравцова Александра Александровна

3213
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

ровна
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)